
令和元年度　建設工事入札結果一覧表【10月～12月】 ※価格はすべて、税込み価格。

1 塗装工事 中央図書館学習環境等整備工事 文化課 指名競争入札 R1.10.4 － 本社 (株)ライフコーポレーション 54,780,000 57,200,000 54,124,400

2 土木工事 与根漁港船揚場補修工事 農林水産課 指名競争入札 R1.10.4 B 本社 (株)平仲建設 24,970,000 25,256,000 23,082,840

3 電気工事 豊見城中学校特別教室棟電気設備工事 学校施設課 指名競争入札 R1.10.2 － 営業所 大洋電気工事(株)・(有)勝電機JV 121,715,000 124,190,000 116,885,597

4 とび・土工工事 下原地区排水路浚渫工事（R1） 農林水産課 指名競争入札 R1.10.23 － 本社 沖縄道路メンテナンス(株) 3,960,000 4,048,000 3,797,915

5 土木工事 座安小学校ブロック塀改修工事（体育館側） 学校施設課 指名競争入札 R1.10.16 D 本社 (株)リュウセン 9,515,000 9,603,000 8,430,543

6 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（R1-1工区） 公園緑地課 指名競争入札 R1.10.29 A 本社 (株)大丸建設 69,355,000 76,362,000 69,108,600

7 土木工事 市道54号線道路改築工事（R1） 道路課 指名競争入札 R1.11.7 B 本社 赤嶺重機 32,285,000 32,956,000 29,903,843

8 とび・土工工事 豊見城市文化財案内表示板設置工事 文化課 指名競争入札 R1.11.15 － 市外 (株)アートリンク 5,324,000 5,396,600 5,240,654

9 建築工事 伊良波小学校校舎増築工事【建築工事】 学校施設課 指名競争入札 R1.11.7 － 本社 (株)共和技研・(有)南工業JV 169,593,600 176,660,000 167,866,591

10 建築工事 都市公園施設改築工事（R1-1工区） 公園緑地課 指名競争入札 R1.11.8 － 営業所 （有）たましろ建設 16,313,000 16,324,000 15,340,640

11 修繕 伊良波汚水中継ポンプ場計装設備修繕 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.11.20 － 市外 興南施設管理(株) 2,530,000 2,739,000 設定なし

12 土木工事 都市公園施設改築工事（R1-2工区） 公園緑地課 指名競争入札 R1.11.22 C 本社 （有）新都開発 15,565,000 15,741,000 14,090,263

13 舗装工事 海軍壕公園入口交差点改良工事（R1） 道路課 指名競争入札 R1.11.21 － 本社 (株)美島工業 23,100,000 23,232,000 20,918,271

14 とび土工工事 交通安全対策工事（R1） 道路課 指名競争入札 R1.11.27 － 本社 （有）豊秀興業 6,930,000 6,996,000 6,246,803

15 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（R1-2工区） 公園緑地課 指名競争入札 R1.11.27 A 本社 (株)大輝 70,950,000 71,643,000 64,699,940

16 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（R1-3工区） 公園緑地課 指名競争入札 R1.11.27 A 本社 （有）はたらき 70,400,000 70,917,000 64,666,800

17 土木工事 座安小学校ブロック塀改修工事（運動場側） 学校施設課 指名競争入札 R1.11.27 D 本社 (株)外間重機 8,910,000 9,053,000 8,093,800

18 土木工事 饒波川線（2工区）道路改築工事（R1-3） 道路課 指名競争入札 R1.12.2 C 市外 （有）沖縄総合建設 19,250,000 19,690,000 17,743,270

件　　　　　　　名NO 業種区分 落札者・契約相手方 落札額 予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法 入札日
土木
ランク

所在
区分



令和元年度　建設工事入札結果一覧表【10月～12月】 ※価格はすべて、税込み価格。

件　　　　　　　名NO 業種区分 落札者・契約相手方 落札額 予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法 入札日
土木
ランク

所在
区分

19 機械設備工事 保栄茂地区農業集落排水処理施設機能強化対策工事 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.12.10 － 県外（営） (株)フソウ沖縄営業所 5,269,000 5,423,000 5,251,400

20 電気工事 豊見城城址跡地整備工事（R1-4工区） 公園緑地課 指名競争入札 R1.12.9 － 営業所 (株)奥原電設 34,320,000 35,420,000 32,879,092

21 とび・土工工事 避難誘導看板設置工事 総務課 指名競争入札 R1.12.20 － 本社 （株）丸伸土木工業 14,278,000 14,410,000 12,860,281

22 とび・土工工事 与根地内排水路浚渫工事(R1) 農林水産課 指名競争入札 R1.12.26 － 本社 沖縄道路メンテナンス(株) 4,840,000 4,906,000 4,651,917


